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Stowarzyszenie Polskich Wynalazców i Racjonalizatorów, Urząd Patentowy RP
oraz Politechnika Warszawska mają przyjemność zaprosić do udziału w szóstej edycji
międzynarodowej wystawy wynalazków – International Warsaw Invention Show IWIS 2012.
 
IWIS to jedyna w Polsce impreza o tematyce innowacyjno wynalazczej, która ma charakter
międzynarodowy. Naszymi gośćmi w poprzedniej edycji byli wynalazcy z ponad 20 krajów, w tym z:
Arabii Saudyjskiej, Bośni Hercegowiny, Chorwacji, Iranu, Korei, Malezji, Rosji, Rumunii, Słowenii,
Tajwanu, Ukrainy i Węgier.
 
Na wystawie IWIS 2011 wystawcy zaprezentowali prawie 600 wynalazków stanowiących przegląd
osiągnięć technicznych, częściowo już wykorzystywanych w praktyce, ale w dużej mierze dopiero
oczekujących na wdrożenie.
 
Więcej informacji - http://www.uprp.pl,  http://polskiewynalazki.pl.

Data rozpoczęcia: 16 października 2012, Wtorek 10:00
Data zakończenia: 19 października 2012, Piątek 16:00

Miejsce:  Gmach Główny Politechniki Warszawskiej, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa.

Źródło: www.pw.edu.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/15142.html

 
23-04-2025

NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.

 
23-04-2025

Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w ultraniskich temperaturach Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki
w dniach 9-18 maja Popularyzator astronomii Tomografie komputerowe mogą odpowiadać za 5%
wszystkich nowotworów w USA  
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